Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-

03)

ПРИКАЗ
27.09.2024 №126

Санкт-Петербург

О закреплении наставнических пар/групп

В  соответствии  Дорожной  картой  (планом  мероприятий)  по  реализации  Положения  о
системе  (целевой  модели)  наставничества  педагогических  работников  в  2024-2025
учебном году, в целях организации системы наставничества и в соответствии с протоколом
заседания Педагогического совета от 30.08.2024 №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить реализацию целевой модели наставничества с 01.10.2024.
2. Определить формы наставничества в ГБОУ школе № 39 на 2024-2025 учебный год:

- Учитель-учитель;
- Учитель-ученик;
- Учитель-студент;
- Студент-ученик;
- Ученик-ученик.

3. Утвердить базу наставников и наставляемых.
4. Закрепить наставнические пары:

4.1. Учитель русского языка и литературы Щепихина Л.Н. (наставник) – учитель
русского языка и литературы Кашкарова Е.С. (наставляемый);

4.2. Учитель начальных классов Усманова О.П. (наставник) – учитель начальных
классов Комлева Д.С. (наставляемый);

4.3. Учитель математики Березкина С.П. (наставник) – учитель математики Банаков
В.А. (наставляемый);

4.4. Учитель  истории  и  обществознания  Юферева  О.И.  (наставник)  –  учитель
истории и обществознания Нестерова А.Г. (наставляемый);

4.5. Воспитатель ГПД Пилипенко Т.В.  (наставник)  –  воспитатель ГПД Каськова
Е.А. (наставляемый);

4.6. Педагог-организатор Журавлева И.В. (наставник) – участники юнармейского
отряда «Юные Крылья России» (наставляемые);

4.7. Студент  Петров  В.,  Иголкин  А.  (наставники)   –  участники  юнармейского
отряда «Юные Крылья России» (наставляемые);

4.8. Учитель русского языка и литературы Тимофеева В.И. (наставник) – студентка
Щербенева Е.А. (наставляемый);

4.9. Учитель  биологии  и  химии  Шершнева  М.В.  (наставник)  –  студентка
Борковская М.А. (наставляемый).

5. Ответственному лицу отслеживать ход реализации наставнических отношений
6. Контроль за  исполнением приказа  возложить на заместителя директора по УВР

Куимову Е.В.

Директор школы Щепихина  Л.Н.